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Rapports : Ligues Quilles Domaine
Ligue : LES BOULES SOURIANTES (Week #5)

Cédule de la Semaine Prochaine
Sem #6 Segment #1 Date 13 octobre 2024 à 11:55
Allée #1 & 2 : (772) 3-   Singes Grinpants vs (771) 2-   BOULES MAGIQUESAllée #3 & 4 : (773) 4-   Les Ke-Klowns vs (774) 5-   Funky Gecko
Allée #5 & 6 : (770) 1-   COMIQUES vs (775) 6-   LES RIGOLOS

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
2-   BOULES MAGIQUES1 13.0 10 15 1526 431417540 9965 0 843.0
3-   Singes Grinpants2 13.0 10 15 1334 395717061 10905 0 03.0
5-   Funky Gecko3 10.0 8 15 1432 400517254 10117 0 714.0
4-   Les Ke-Klowns4 9.0 6 15 1300 374817130 10859 0 41.0
6-   LES RIGOLOS5 8.0 6 15 1196 358816370 10569 0 301.0
1-   COMIQUES6 6.0 4 15 1278 366817054 106111 0 260.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Isabelle Cote 300 Christiane Fortier 783 Denis Archambault 300 Dominic Bayard 741
Christiane Fortier 300 Isabelle Cote 773 Dominic Bayard 279 Yvon Desroches 730
Julie Beaulieu 279 Manon Fleurant 766 Jean M. Laroque 259 Francois Jutras 720
Lise Normandeau 278 Julie Beaulieu 764 Michel Tanguay 258 Jean-M Drapeau 699
Marie-C Gagnon 268 Lise Normandeau 705 Yvon Desroches 257 Jean M. Laroque 697

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Isabelle Cote 300 Christiane Fortier 783 Francois Jutras 300 Jean M. Laroque 787
Christiane Fortier 300 Isabelle Cote 773 Jean M. Laroque 300 Francois Jutras 775
Francine Leduc 300 Julie Beaulieu 771 Denis Archambault 300 Dominic Bayard 759
Julie Beaulieu 289 Manon Fleurant 769 Serge St-Onge 280 Michel Tanguay 741
Lise Normandeau 279 Francine Leduc 761 Dominic Bayard 279 Yvon Desroches 730

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
2-   BOULES MAGIQUES 1526 2-   BOULES MAGIQUES 4314
5-   Funky Gecko 1432 5-   Funky Gecko 4005

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Julie Beaulieu1 15 3621 289 771241Jean M. Laroque1 15 3610 300 787240
Manon Fleurant2 15 3428 267 769228Francois Jutras2 12 2889 300 775240
Lise Normandeau3 9 2060 279 705228Michel Tanguay3 15 3511 268 741234
Christiane Fortier4 15 3420 300 783228Dominic Bayard4 12 2804 279 759233
Francine Leduc5 15 3309 300 761220Yvon Desroches5 15 3321 258 730221
Isabelle Cote6 15 3306 300 773220Pierre Quesnel6 15 3286 258 720219
Nathalie Gagnon7 15 3246 246 703216Michel Rivard7 15 3281 267 725218
Melanie Bosse8 15 3164 258 681210Serge St-Onge8 13 2799 280 673215
Marie-C Gagnon9 15 3027 268 646201Denis Theriault9 15 3168 238 679211
Manon Dufour10 15 3025 238 688201Richard Malette10 15 3118 273 667207
Bernadette Cote11 15 2640 246 665176Jean-M Drapeau11 15 3105 257 699207
Julie Daoust12 15 2468 227 520164Sylvain Gagnon12 15 2961 266 638197

Michel Normandeau13 15 2950 235 628196
Marc A Dusseault14 12 2347 236 663195
Denis Archambault15 15 2928 300 638195
Gerald Doiron16 15 2904 267 655193
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Sylvain Duval17 15 2489 244 593165
Vacant18 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (770) 1-   COMIQUES
1.- Francine Leduc 0 15 3309 220.09 226.00 300 761 0 0 0 2 1 2
2.- Melanie Bosse 0 15 3164 210.14 209.00 258 681 0 0 0 1 4 0
3.- Jean-M Drapeau 0 15 3105 207.00 200.06 257 699 0 0 0 2 3 0
4.- Michel Normandeau 0 15 2950 196.10 193.06 235 628 0 0 0 3 2 0
5.- Lise Normandeau 0 9 2060 228.08 225.05 279 705 0 0 0 0 4 1

#2 - (771) 2-   BOULES MAGIQUES
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 3 2 0
2.- Denis Archambault 0 15 2928 195.03 192.03 300 638 0 0 1 2 2 0
3.- Manon Fleurant 0 15 3428 228.08 221.10 267 769 0 0 0 1 1 3
4.- Sylvain Duval 0 15 2489 165.14 168.02 244 593 0 0 3 2 0 0
5.- Christiane Fortier 0 15 3420 228.00 219.09 300 783 0 0 0 0 2 3

#3 - (772) 3-   Singes Grinpants
1.- Julie Beaulieu 0 15 3621 241.06 238.01 289 771 0 0 0 0 2 3
2.- Manon Dufour 0 15 3025 201.10 206.10 238 688 0 0 0 3 2 0
3.- Gerald Doiron 0 15 2904 193.09 196.08 267 655 0 0 0 4 1 0
4.- Serge St-Onge 0 13 2799 215.04 219.01 280 673 0 0 0 0 5 0
5.- Jean M. Laroque 0 15 3610 240.10 242.09 300 787 0 0 0 0 3 2

#4 - (773) 4-   Les Ke-Klowns
1.- Marie-C Gagnon 0 15 3027 201.12 198.05 268 646 0 0 0 3 2 0
2.- Marc A Dusseault 0 12 2347 195.07 205.00 236 663 0 0 0 3 2 0
3.- Nathalie Gagnon 0 15 3246 216.06 217.00 246 703 0 0 0 1 3 1
4.- Dominic Bayard 0 12 2804 233.08 229.02 279 759 0 0 0 0 3 2
5.- Francois Jutras 0 12 2889 240.09 240.09 300 775 0 0 0 0 1 4

#5 - (774) 5-   Funky Gecko
1.- Sylvain Gagnon 0 15 2961 197.06 200.10 266 638 0 0 0 3 2 0
2.- Richard Malette 0 15 3118 207.13 204.03 273 667 0 0 0 1 4 0
3.- Denis Theriault 0 15 3168 211.03 212.00 238 679 0 0 0 1 4 0
4.- Isabelle Cote 0 15 3306 220.06 211.01 300 773 0 0 0 1 2 2
5.- Bernadette Cote 0 15 2640 176.00 164.07 246 665 0 0 2 2 1 0

#6 - (775) 6-   LES RIGOLOS
1.- Julie Daoust 0 15 2468 164.08 164.00 227 520 0 0 2 3 0 0
2.- Pierre Quesnel 0 15 3286 219.01 226.01 258 720 0 0 0 1 3 1
3.- Michel Tanguay 0 15 3511 234.01 236.10 268 741 0 0 0 0 2 3
4.- Michel Rivard 0 15 3281 218.11 227.01 267 725 0 0 0 1 3 1
5.- Yvon Desroches 0 15 3321 221.06 215.11 258 730 0 0 0 1 2 2


